



توضیح دفترآیت‌ا... سبحانی: موتورسواری زنان ذاتاً حرام نیست

در پی انتشار یک استفتاء از آیت‌ا... جعفر سبحانی درباره دوچرخه و موتورسواری بانوان، دفتر این مرجع تقلید توضیحات تکمیلی درباره دیدگاه و نظر فقهی ایشان ارائه کرد.

به گزارش مهر، طبق دیدگاه فقهی حضرت آیت‌ا... سبحانی، محور حکم شرعی «خودعمل یا وسیله» نیست، بلکه «عنوانی» است که در عمل تحقق پیدامی کند. همان گونه که در پاسخ پیشین دفتر ایشان درباره اسب سواری بانوان تصریح شده، اگر سوار کاری با پوشش چسبان و بدنحوی باشد که موجب تحریک شود، جایز نیست. بنابر این، موضوع حرمت، اسب سواری به عنوان یک وسیله خاص نیست، بلکه تحقق عنوانی مانند تبرج، تحریک یا مفسده است. بر همین اساس، موتورسواری زنان نیز ذاتاً حرام شمرده نمی شود؛ اما اگر با پوشش نامناسب همراه باشد یا زمینه جلوه گری و مفسده اجتماعی را فراهم کند، مشمول حکم حرمت خواهد بود. در غیر این صورت، صرف موتور سواری، فی نفسه دلیل شرعی بر حرمت ندارد و ملاک اصلی، رعایت موازین شرعی و اخلاقی در نحوه انجام آن است.

مدیرعامل تامین اجتماعی:

اشکالات قانونی به ازدواج و طلاق صوری دامن زده است

مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی گفت: سوءاستفاده یا وجود برخی اشکالات در قوانین تامین اجتماعی به ازدواج ها و طلاق های صوری در جامعه دامن زده است و اگر این اشکالات برطرف شود، سازمان تامین اجتماعی دچار کسری در درآمد نخواهد بود. به گزارش ایرنا، مصطفی سالاری دیروز در نشست هم اندیشی با شرکای اقتصادی استان خراسان رضوی گفت: فرد بازنشسته فوت می کند، سپس فرزندش به صورت صوری یا واقعی طلاق می گیرد تا حقوق پدر را کامل بگیرد، قانون تامین اجتماعی در این جا به صورتی است که فرد را تشویق به طلاق کرده است که البته آمار طلاق های صوری در این بخش بیشتر از طلاق های واقعی است. وی بیان کرد: یعنی سازمان در این بخش حقوق و مزایای کامل مربوط به موقوفه هایی را به مستمری بگیران می دهد که در برخی از آن ها فاقد شرایط لازم هستند. مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی ادامه داد: حتی دیده شده است دختر خانمی مستمری بگیر بازنشسته است و خواستگار برای می آید، همه تشریفات ازدواج فراهم می شود و لحظه آخر تصمیم می گیرد که ازدواجش ثبت رسمی نشود تا حقوق پدر قطع نگردد، این موضوع به ازدواج های صوری و غیر رسمی و سفید در جامعه دامن می زند که با فرهنگ و دین ما مغایرت دارد و حتی پشتوانه حقوقی و قانونی هم ندارد.



عکس تزیینی است- جمعی از پرستاران بیمارستان امام رضا(ع) مشهد

وضعیت بهتر می شود؟

حال در این وضعیت یک سوال هم مطرح است؛ این که آیا تدابیر نظام بهداشت و درمان کشور، پاسخگوی آینده ای مطلوب است و یا شرایط به گونه دیگری است؟ این نماینده مجلس، معتقد است: «این مسئله سال ها است که مطرح می شود، اما متأسفانه نه تنها برطرف نشده، بلکه در حال بدتر شدن است.»

لایحه حمایت از پرستاران در راه است

در عین حال، دولت در صدد است وضعیت بهداشت و درمان را با ارتقای وضعیت پرستاری در کشور ترمیم و اصلاح کند. معاون پرستاری وزیر بهداشت، روز گذشته از ارائه «لایحه حمایت مادی و معنوی از پرستاران» و تشکیل کارگروه ویژه پرستاری خبر داد و گفت: بخشی از پیشنهادها در مسیر اجرا قرار گرفته و بخشی دیگر نیازمند پیگیری است.

خوزستان و بوشهر از نظر نسبت پرستار به تخت یا بیمار پایین تر از میانگین کشوری هستند و نیازمند جذب هدمند بومی و مشوق های ماندگاری هستند. جمالیان، رئیس کمیته پرستاری کمیسیون بهداشت مجلس کمبود نیروی پرستار در نظام درمان کشور را یک بحران سراسری خوانده و گفته است: «کمبود نیروی انسانی، به ویژه در حوزه پرستاری، امروز به یک بحران سراسری در کشور تبدیل شده و این مشکل عمومیت دارد و محدود به استان یا دانشگاه خاصی نیست و حتی استان ها و دانشگاه هایی که وضعیت بهتری نسبت به میانگین کشور دارند نیز به این معنا نیست که به استانداردهای جهانی نزدیک شده اند، بلکه صرفاً شرایط آن ها نسبت به سایر مناطق کشور بهتر است و در حال حاضر هیچ استانی در کشور از نظر نسبت نیروی پرستاری به تخت و جمعیت، با استانداردهای جهانی مطابقت ندارد.»

شتاب ترک کار پرستاران

با وجود کمبود تاریخی پرستار، در ۳ تا ۴ سال گذشته نیزه ۲۱۵ پرستار به دلایل مختلف همچون فشار کاری، فرسودگی شغلی و نابرابری در توزیع نیرو ترک کار کرده اند و این یعنی آسیب به بیماران. چرا پرستاران از کار جدا می شوند؟

صادق غفوریان

m.ghafoorian@khorasannews.com



شرایط کار، سختی ها، کمبودها و یا هر دلیلی که در حرفه پرستاری وجود دارد، امروز ما را با آمار نگران کننده ای در ترک کار توسط آن ها مواجه کرده است. روز گذشته عباس عبادی، معاون پرستاری وزارت بهداشت گفت: «طی سه تا چهار سال گذشته، بیش از ۲۱۵۰ نفر به دلایل مختلفی همچون فشار کاری، فرسودگی شغلی و نابرابری در توزیع نیرو ترک خدمت کرده اند. این موضوع در کنار جذب پایین، فشار مضاعفی بر نظام سلامت وارد می کند.»

آن طور که وزارت بهداشت اعلام کرده «هم اکنون حوزه پرستاری کشور با دو چالش اساسی کمبود و ماندگاری نیروی انسانی مواجه است» و طبیعتاً در این فرایند، این بیمار و تخت درمان است که متوجه آسیب و نارسایی می شود.

استاندارد جهانی چیست؟

بررسی ها و مقایسه ها در خصوص وضعیت آمار تعداد پرستاران در نسبت با جمعیت می گوید «براساس استاندارد سازمان بهداشت جهانی به ازای هر هزار نفر باید حداقل سه پرستار وجود داشته باشد. در بلژیک و دانمارک بالای ۱۰ پرستار به ازای هر هزار نفر وجود دارد و کشور های همسایه مانند آرمستان و گرجستان، برای هر هزار نفر بین ۵ تا ۶ پرستار دارند.»

معنای کمبود پرستار چیست؟

اساساً وقتی گفته می شود، نظام درمان کشور با کمبود پرستار مواجه است، یعنی چه؟ پاسخ این پرسش را می توان با چند عدد ورق و مقایسه شرح و تفصیل داد. طبق آمار شریفی مقدم، دبیر کل خانه پرستار ایران، هر چقدر تعداد پرستاران به ازای هزار نفر از سه نفر کمتر باشد، مردم به همان نسبت دچار خسران می شوند: «در کشور ما براساس آخرین آمار وزارت بهداشت به ازای هر هزار نفر ۱/۷ تا ۱/۹ پرستار وجود دارد. مردم در کشور ما حداقل مراقبت ها دریافت نمی کنند و دچار خسارت در حوزه پرستاری می شوند.» از سوی دیگر، وزارت بهداشت معیار دیگری هم برای سنجش دسترسی به خدمات درمانی دارد؛ نسبت پرستاران به

مشاهده تمامی آگهی های خراسان بزرگ



زودتر با خبر شوید ...

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۵۸-۱۴۰۴
مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش ۸ قلم کالای اسقاط و مازاد شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی
شرایط شرکت کنندگان: شرکت در مزایده برای تمامی شرکت ها و همچنین افراد حقیقی آزاد است.
دریافت وبارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت(www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ تا سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۱ ساعت ۱۰
۱۷۱۴۵۵
www.kcdc.ir
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

«آگهی فراخوان مزایده عمومی» ۵۷-۱۴۰۴
مزایده گزار: شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی (سهامی خاص)
موضوع مزایده: فروش سیم مس برگشتی از شبکه برق به میزان ۴۰ تن
شرایط شرکت کنندگان: فقط تولید کننده سیم و کابل و مراکز ذوب فلزات ارائه پروانه معتبر بهره برداری
دریافت و بارگذاری اسناد: از طریق سامانه تدارکات دولت(www.setadiran.ir)
زمان فروش اسناد: از روز سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۱ تا سه شنبه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸
مهلت ثبت پیشنهاد در سامانه تدارکات دولت: حداکثر تا یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۰
گشایش پیشنهادات: روز دوشنبه ۱۴۰۴/۱۲/۱۱
۱۷۱۴۶۰
www.kcdc.ir
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان خراسان رضوی

آگهی مزایده عمومی
شرکت الکتریک خودرو شرق (سهامی عام) در نظر دارد اقلام ضایعاتی و راکد خود شامل (قطعات راکد برق خودرو، قطعات الکترونیک کم مصرف و ماشین آلات و تجهیزات ضایعاتی) را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت بازدید و اعلام قیمت و تکمیل اسناد مزایده و پرداخت وثیقه از تاریخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۷ الی ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ به مدت ۳ روز کاری از ساعت ۸ الی ۱۴ به آدرس های زیر مراجعه نمایند. آدرس قطعات راکد: مشهد، بزرگراه آسیایی (پیامبر اعظم) پیامبر اعظم ۲۸، کارخانه پژوهش آدرس ماشین آلات و تجهیزات ضایعاتی: مشهد، بزرگراه پیامبر اعظم، جنب بیمارستان طالقانی، کارخانه پوشش آدرس قطعات الکترونیک: مشهد، شهرک صنعتی تنوس، فاز یک، تلاش شمالی ۱۰، کارخانه پویا
هزینه آگهی به عهده برنده مزایده بوده و فروشنده در رد یا قبول کلیه پیشنهادها مختار است.
تلفن تماس: ۰۵۱-۲۵۴۳۲۷۹۳
جهت اطلاعات بیشتری تواتید به سایت www.eks.co.ir مراجعه نمایید.
روابط عمومی شرکت الکتریک خودرو شرق
۱۷۱۲۸۹

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد در نظر دارد مقداری وسایل و لوازم اداری مستعمل خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند، لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت میشود حداکثر تا ۱۰ روز کاری از تاریخ انتشار آگهی در ساعات اداری جهت بازدید، تکمیل و ارسال اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت به آدرس بجنورد- خیابان دانشگاه-دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد نزد مدیراموراداری و یا آدرس اینترنتی دانشگاه به نشانی <https://bojnourd.iau.ir> قسمت مزایده ها و مناقصه ها(بالای صفحه اول) مراجعه نمایند. جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن ۹۲-۲۲۹۶۹۸۲-۰۵۸۳ داخلی ۱۱۳ تماس حاصل فرمایید.
- دانشگاه در رد یا قبول هر یک با تمامی پیشنهادات مختار است.
- قیمت پایه کارشناسی ۱۱/۵۶۳/۴۰۰/۰۰۰ ریال است.
- مبلغ ضمانت شرکت در مزایده ۵۶۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.
- هزینه کارشناسی اقلام و آگهی روزنامه بر عهده برنده مزایده است.
- شرکت در مزایده فوق و آگهی پیشنهاد قیمت به منزله قبول تمام تصمیمات و تکالیف و اختیارات دانشگاه آزاد اسلامی خواهد بود.
دانشگاه آزاد اسلامی واحد بجنورد
۱۷۱۳۸۴

خراسان بزرگ
زودتر با خبر شوید ...
www.mozayedemonaghese.com
واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی / اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۵۹۸۹۷۰۰۵۲۴۰۳۰۶۰۴۰۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلبعارض متقاضی آقای علیرضا کرمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۶۹۶ کد ملی ۰۸۴۸۵۹۳۳۱۶ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۷۵۶ متر مربع پلاک فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش ۵ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۲۸۲ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
۱۶۸۸۱۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی / اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۵۹۸۹۷۰۰۵۲۴۰۳۰۶۰۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلبعارض متقاضی آقای علیرضا کرمانی فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۴۴۰۰۹۳۱ متر مربع پلاک فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش ۵ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۲۸۳ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
۱۶۸۸۰۷

«آگهی مزایده - نوبت دوم»
شرکت بنیاد بتن خراسان وابسته به بنیاد مسکن انقلاب اسلامی
در نظر دارد
از طریق مزایده غیر حضوری نسبت به فروش یک باب مغازه تجاری به متراژ ۴۰ مترمربع واقع در بلوار رفیعی - بین رفیعی ۱ و ۳ اقدام نماید.
داوطلبین می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و اخذ اسناد شرکت در مزایده و بازدید ملک مذکور به نشانی: مشهد، نبش چهارراه ابوطالب مجتمع جام جم، طبقه دوم، واحد ۲۱۸، شرکت بنیاد بتن خراسان مراجعه و یا با تلفنهای ۳۷۰۵۰۷۳۰ و ۰۹۱۵۳۱۷۲۹۰۴ تماس حاصل فرمایند.
زمان بازدید و دریافت اوراق شرکت در مزایده از تاریخ انتشار آگهی تا پایان وقت اداری روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۴/۱۱/۲۹ و زمان برگزاری مزایده و بازگشایی پاکات صبح روز پنجشنبه ۱۴۰۴/۱۱/۳۰ خواهد بود.
۱۷۱۳۸۸

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی / اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۵۹۸۹۷۰۰۵۲۴۰۳۰۶۰۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلبعارض متقاضی آقای شاه محمد صادقی فرد فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۴۹ متر مربع پلاک فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش ۵ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۲۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
۱۶۸۸۱۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی / اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره ۰۵۵۹۸۹۷۰۰۵۲۴۰۳۰۶۰۴۰۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلبعارض متقاضی آقای شاه محمد صادقی فرد فرزند جان میرزا به شماره شناسنامه ۱۷۰ صادره از فریمان در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۱۹۴۹ متر مربع پلاک فرعی از ۳۴۱ اصلی واقع در بخش ۵ مشهد از محل مالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود. در صورتیکه اشخاص نسبت به مدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. الف ۲۸۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۴/۱۱/۱۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۴/۱۱/۲۶
حسین مهرجو- رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان
۱۶۸۸۰۷

خلاصه آگهی مناقصه
شماره ۵۳-۱۱-۱۴۰۴
شرکت مخابرات ایران - منطقه خراسان رضوی، در نظر دارد عملیات نگهداری، پشتیبانی، بهسازی، بهینه سازی، PM، ایمن سازی شبکه ارتباطات سیار را براساس شرایط و مشخصات منضم به اسناد مناقصه از طریق برگزاری مناقصه عام به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر به kv.tci.ir مراجعه نمایند.
- آخرین مهلت تسلیم اسناد مناقصه ۱۴۰۴/۱۱/۲۸ می باشد.
- مناقصه گران جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن ۰۵۱۳۷۶۶۲۲۲۲ تماس حاصل نمایند.
دارای هزار پاره ارائه خدمات ۱۵۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰
از سران تنظیم مقررات و ارتباطات رادیویی
آسان ترین روش پرداخت قبوض تلفن ثابت با تلفن ۲۰۰۰
۱۷۱۳۹۱